Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 8 de agosto de 2017 Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5D8DB0316ABC06390DC70C5309AFBA4

terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO N° 477/2017

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 513/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5D8DB0316ABC06390DC70C5309AFBA4

terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO	DE	CONTRATO	N°	477/2017

CONTRTADA:	ANITA	FERREIRA	FLORENTINO	PORTADORA	DO	CPF	563.635.595‐53
RG:	 76700	 SSP/BA,	 RESIDENTE	NA	AV.	 PRESIDENTE	VARGAS,	N°	 435,	 CENTRO,	 CEP:
44.940‐000,	 CENTRAL/BA,	OBJETO:	 PRESTAÇÃO	 DE	 SERVIÇOS	 COM	 O	 PREPARO	 DE
LANCHES	PARA	OS	GRUPOS	DE	SERVIÇOS	DE	CONVIVÊNCIAS	E	FORTALECIMENTO	DE
VINCULO	 E	 COMEMORAÇÃO	 DOS	 FESTEJOS	 JUNINOS	 DO	 CRAS	 (CENTRO	 DE
REFERENCIA	E	ASSISTÊNCIA	 SOCIAL)	 A	 IMPORTÂNCIA	 NO	 VALOR	DE	R$	1.710,00
(UM	MIL	SETECENTOS	E	DEZ	REAIS)	O	PRESENTE	CONTRATO	TERÁ	DURAÇÃO	DE	03
A	 20	 DE	 JULHO	DE	 2017,	 UILSON	MONTEIRO	DA	 SILVA	 –	 PREFEITO	MUNICIPAL	 DE
CENTRAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F98F5810FF77F854D6179FC465EB000

terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Página 1 de 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

 EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	513/2017

CONTRATADA:	 DEUSDEDIT	 ALVES	 DE	 QUEIROZ	 JUNIOR‐	 EPP,	 PESSOA	 JURÍDICA	 DE
DIREITO	PRIVADO,	INSCRITA	NO	CNPJ/MF	SOB	O	NO	02.390.047/0001‐34,	ESTABELECIDA
NA	 RUA	 CORONEL	 TERENCIO	 DOURADO,	 175,	 TÉRREO,	 CENTRO,	 CEP:	 44.900‐000,
CENTRO,	 IRECÊ/BA,	 FIRMAM	 O	 PRESENTE,	 DECORRENTE	 DA	 HOMOLOGAÇÃO	 DA
LICITAÇÃO	 NA	 MODALIDADE	 DE	 CARTA	 CONVITE	 N.º	 015/2017,	 PELO	 PREFEITO
MUNICIPAL	 EM	 27/07/2017;	 SUJEITANDO‐SE	 OS	 CONTRATANTES	 À	 LEI	 FEDERAL	 N.º
8.666/93	(COM	SUAS	MODIFICAÇÕES),	OBJETO	AQUISIÇÃO	DE	PONTO	ELETRÔNICO	PARA
ATENDER	 AS	 UNIDADES	 DE	 SAÚDE	 DESTE	 MUNICÍPIO,	 DE	 ACORDO	 COM	 AS
ESPECIFICAÇÕES	DESCRITAS	NO	ANEXO	I,	A	IMPORTÂNCIA	DE	R$	14.264,00	(QUATORZE
MIL,	DUZENTOS	E	SENSSENTA	E	QUATRO	REAIS),	 ESTE	 INSTRUMENTO	VIGORARÁ	NO
LAPSO	TEMPORAL	COMPREENDIDO	ENTRE	A	DATA	26/07/2017	À	31/12/2017,	RAIMIR
OLIVEIRA	‐	GESTOR	DO	FUNDO	M.	DE	SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5D8DB0316ABC06390DC70C5309AFBA4

		2017-08-08T17:21:08-0300